
Föräldramöte P03 Innebandy 
 

Tid:  2012-09-26 
Plats:  Stora konferensrummet, Prästängshallen 

Närvarande: 

Lars-Erik Rosendahl (Axel R) 

Birgitta Eklund (Axel R) 

Bencef ”Bert” Yuksel (André) 

Karin Henriksson (Tobias H) 

Kajsa Stridsberg Fridén (Gustav F) 

Helena Bigander Möller (Ludwig M) 

Frida Swan (Leo) 

AnnaMaria Tollne (William Lehmann) 

Pia Nielsen (Petter) 

Magnus Ignberg (Henrik) 

Alexander Ramsay (Gustav R) 

Daniel Brolin (Elliott) 

Michael Dovland (Casper) 

 

Cecilia Ohlsson (Malte) 

Johan Rosengren (Calle) 

Katarina Brännlund Hulten (Jonathan) 

Ebrahim Nikkhah (Hugo) 

Carina Elgström (William Elgström) 

Richard Larsson (Tobias L) Tränare 

Håkan Wallin (Benjamin) Lagledare 

Tränare som var nere på planen under mötet: 

Torbjörn Håkansson (Erik A) 

Martin Enquist (William Enquist) 

Tomi Ahovalli (Joonatan) 

Jonas Lundhagen (Marcus) 

 

 

1 Introduktion 

Vi började med presentation av ledare och de föräldrar som var på plats. Bra 
deltagande, jättekul!. 
Richard Larsson tränare och Håkan Wallin lagledare/tränare har varit ledare 
tidigare. Nya tränare är Torbjörn Håkansson, Martin Enquist, Tomi Ahovalli och 
Jonas Lundhagen.  

Vi talade också om vikten att laget inte bara består av killarna som spelar.  

För att laget skall fungera behöver alla vara delaktiga. Detta mer eller mindre 
beroende på vad man har för möjligheter.  

Barn märker om föräldrar trivs i ett sammanhang. Kan vi skapa rolig & trevlig 
atmosfär runt laget, kommer det att märkas på alla som är med. Det ger i 
förlängningen en förutsättning för långsiktigt idrottande och en meningsfull 
fritidssysselsättning.  

Alla fick i uppgift att läsa ”Blå Tråden” som är Sigtuna IF:s föreningspolicy och 
värdegrund och inom 2 veckor lämna in ”Avtal Blå Tråden”. Läs gärna tillsammans 
med er son. Eller låt honom lästräna genom högläsa delarna som gäller spelaren. 

Vi bad också er föräldrar att meddela oss ledare om er son har någon sjukdom t.ex. 
ADHD, allergi eller liknande som vi kan ha nytta av att känna till. Om något skulle 
hända på match/träning och ni inte är på plats är det bra att veta. 

http://www4.idrottonline.se/ImageVaultFiles/id_441865/cf_57129/Bl-_Tr-den_antagen_vid_-rsm-te_21_mars_2012.PDF
http://www4.idrottonline.se/ImageVaultFiles/id_441864/cf_57129/Avtal_Bl-_Tr-den.PDF


2 Ambition för säsongen 

Samma ambition som presenterades på förra mötet. Se separat dokument 
”Verksamhetsplan Säsong 2012/13” 

3 Utrustning 
Klubba (längd ungefär till naveln), skyddsglasögon (krav), vattenflaska, inomhusskor 
(ej svart sula som lämnar märken), gympakläder. 

Klubben håller med målvaktsutrustning (dock ej handskar och bröstskydd) samt 
matchställ vid matcher (tröja+shorts). Ni kommer att få kvittera ut ett matchställ i 
samband med första matchen. Detta matchställ skall sedan er son använda under 
hela säsongen. 

Inköp av SIF produkter kan göras i Sigtuna Sport & Uteliv. Se profilguide . Vi talade 
om att köpa vit träningströja och ordna mednamn tryck delvis sponsrat från 
lagkassan. Vi ledare återkommer om detta till helgens match. 

4 Träningar 
 

Förklaring om Blå och Vita laget. Vi är ett lag SIF P03. Men vi har valt att anmäla två 
lag till serien. I dagsläget har vi inte bestäm vilka som tillhör blått eller vitt lag. Vi 
kommer att till stor del försöka få de som går i samma skola att hamna i samma lag. 
Men vi måste göra en bedömning om fördelningen först och det har varit svårt 
eftersom vi inte vetat vilka som kommer att spela med oss i år. 

 

 

Träningstider är (samlingstid 10 min innan): 

 Tisdagar kl 17:55- 19:00 i SSHL's sporthall 

 Vita laget onsdagar kl 18:00-19:00 i Sigtuna Fritidscenter (SS) 

 Blå laget onsdagar kl 19:00-20:00 på SS 

På SSHL parkerar mellan man Idrottshallen och gymmet om man kommer med bil. 
Man svänger ner före Aulan, skyltat Fritidsavdelningen.  

Om Prästängshallens dörr är låst och kodlåset lyser gult krävs kod. Samma kod 
som förra året gäller. Vi kommer att maila ut koden. 

Som förälder fyller du själv i blanketten för närvaro rapportering. Rapporteringen är 
jätteviktig för att för varje närvarotillfälle så får vi bidrag från Riksidrottsförbundet. 
Blanketten kommer att ligga på en bänk nära entrén i hallen. 

Viktigt att alla föräldrar hjälper till att bygga och plocka ner sargen. Tränar ingen 
efter oss är vi skyldiga att ta ner sargen.  

Tips 1 börja inte bygga i olika ändar för då blir det svårt att få ihop det.  

Tips 2 i Prästängshallen finns 2 sargbitar som är kortare än alla andra. De skall sitta 
på varsin kortsida och är märkta med grå tejp på stödet närmast golvet.  

http://www4.idrottonline.se/ImageVaultFiles/id_465016/cf_57129/Profilguide_innebandy_2012.PDF


OBS Vid bortamatch gäller att vi åker vid tiden som anges dvs. var på plats minst 
5 minuter innan så vi ser att alla kommer med och vet vart vi skall åka. 

5 Kalender  

Preliminära matchdatum läggs ut på hemsidan. Vi planerar att anmäla lag till 
Storvreta cup 4-6/1 2013 

Separat mail om anmälan för varje match skickas ut innan match med sista anmälan 
onsdag innan match. Mail kommer på torsdagen med laguttagningen för helgen. 

Vi kommer parallellt börja lägga upp matchuttagningar och matchinfo i kalendern på 
hemsidan. Förhoppningsvis ska vår hemsida blir platsen där ni hittar all nödvändig 
info så vi slipper maila ut all info. 

För match gäller: 

Alla kommer att få spela men i första hand prioriteras träningsnärvaro 

Matcherna är 2x15min. Det finns ingen serietabell förrän de fyller 12 år. 

Vi (P03) skall bemanna caféet i Prästängshallen följande söndagar: 

◦ 2012-10-07 

◦ 2013-01-13 

Intäkterna fördelas enligt principen på hur många timmar varje lag stått i caféet och 
sålt under säsongen. 

6 Ekonomi 

Vi har inte fått ut resultatet för lagkassorna per den 2012-06-30 än. Vid årsskiftet 
2011/12 hade vi 12.199 kr. Efter det så hade vi café tjänst 1 pass den 21/4 ca 1000-
1500kr. Torbjörn Håkansson har sponsrat laget via sitt företag med 15 000kr. 

Ovan är mycket pengar men vi har många spelare som skall vara med och dela.  

Pengarna används bl.a. till inköp av målvaktsutrustning och lite aktiviteter i samband 
med match eller avslutning och senare för Cup:er, träningsläger etc. 

LOK (Statligt Lokalt aktivitetsstöd) är viktig del i klubbens ekonomi och därför viktig 
för laget. Under förra säsongen fick Sigtuna IF ca 400 000kr i LOK stöd. Pengar 
som gör att vi kan hålla ner medlemsavgifter och ändå ha en bra verksamhet. 

  

http://www4.idrottonline.se/SigtunaIF/Foreningen/LOK/


 

7 ”Alla är en del av laget” 

Sigtuna IF har en person som jobbar deltid (Sven på kansliet) och får lön för 
klubben. Övriga ledare jobbar helt ideellt. Alla som har sin son med i laget får 
automatiskt också en roll att fylla i laget. Alla kan bidra på något sätt oavsett hur 
”upptagen” man är.  

Alla var positiva till att vara en del av laget, jättekul. 

De roller som vi har nu bemannade är: 

 Lagledare vita laget: Johan Rosengren 

 Café ansvariga på sektionsnivå: Karin Henriksson, Kajsa Stridsberg 
Fridén, Helena Bigander Möller, Katarina Brännlund Hultén 

 Julmarknad ansvarig (P03): Pia Nielsen 

 Material ansvarig på sektionsnivå: Tina & Magnus Ignberg  

 Sekretariatet (=matchklocka): Vi beslöt att alla skulle få chans att sitta i 
sekretariatet med en rullande lista. Man sitter 2 åt gången och nu tills de blir 
12 år så handlar det bara om att sköta matchklockan.  

Viktigt att förstå att de personer som tagit på sig ovan inte skall göra allt jobb, t.ex. 
café tjänst, julmarknad etc. kommer att lägga ut på alla. Men eftersom vi är så 
många behövs det bara en liten insats var. 

 

Återigen välkomna till en spännande innebandysäsong 2012/13! 

///Ledarna 

  



 

 

 


